PORTARIA Nº. 29.979 DE 13 DE JULHO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 29.922 DE 02 DE JULHO DE 2021.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

105º JULIANA CAROLINA SCHWIN FERREIRA 0509947 Ampla Concorrência

106º MARISE INES SIEBENEICHLER 0511262 Ampla Concorrência

107º CRISTIANE BEATRIZ FISCHER 0504565 Ampla Concorrência

108º MARIANE CRISTINE ISER BACKES 0510578 Ampla Concorrência

111º CASSIA GRACIELA RUSCH GOTTERT 0519640 Ampla Concorrência

112º MIRIA LAISE PAUL 0510190 Ampla Concorrência

113º FRANCIELI ALINE WERLANG 0502714 Ampla Concorrência

114º FERNANDA HERBERTZ 0505606 Ampla Concorrência

115º CRISTIANE BEATRIZ SIMMIANER OHLWEILER 0518847 Ampla Concorrência

116º FABIANE MARIA SOARES FREIRE 0512986 Ampla Concorrência

117º MARCIANA ELISA REDISKE 0514569 Ampla Concorrência

119º ELOISA LOVATO LOPES 0502357 Ampla Concorrência

120º VANESSA CRISTINA DA SILVA 0502328 Ampla Concorrência

122º KELLY DAIANE MACHADO FIGUEIREDO 0520382 Ampla Concorrência

123º GRASIELE MARIA STOLBEN 0506880 Ampla Concorrência

124º THAIS CARLZ 0508204 Ampla Concorrência

125º ORLANDA TERESINHA ALVES DE DEUS 0501296 Ampla Concorrência

126º EVELINE DOS REIS DA ROSA 0503264 Ampla Concorrência

127º HANNI ALIN SODER 0519180 Ampla Concorrência

128º DAIANI TIMM 0509494 Ampla Concorrência

129º FRANCIELLE DE FREITAS SILVEIRA BARROS 0507483 Ampla Concorrência

130º JANAINA NEILAND 0518096 Ampla Concorrência

131º LISANDRA DE ALMEIDA LACERDA 0507971 Ampla Concorrência

134º CARLA SUZANA HILDEBRANDT 0512969 Ampla Concorrência

136º TERESINHA LEONI DOS SANTOS 0505553 Ampla Concorrência

137º ALINE BEATRIZ MOZACK 0505619 Ampla Concorrência

139º LILIAN SCHWENGBER RAMOS 0508307 Ampla Concorrência

141º KETYE THOMAZ 0511618 Ampla Concorrência

142º CARLA LUCIA WATTE 0500347 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

18º DEISE FERRAZ VICENTE 0514010 Ampla Concorrência

PROFESSOR  ANOS/SÉRIES  FINAIS  DO  ENSINO  FUNDAMENTAL  DE  HISTÓRIA,  NÍVEL  1,
CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

1º NATHAN FERRARI PASTRE 0513312 Ampla Concorrência

2º EVERTON LUIZ STEFFANELLO 0519665 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE MATEMÁTICA,  NÍVEL 1,
CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

10º CAROLINE ROESCH 0507461 Ampla Concorrência

11º ALINE TEWS 0511833 Ampla Concorrência

ORIENTADOR EDUCACIONAL, NÍVEL 2, CLASSE A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

16º INACIO ROWEDDER 0503565 Ampla Concorrência

ATENDENTE DE FARMÁCIA, PADRÃO 04, CLASSE A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

21º CARLOS ALBERTO KIST 0509323 Ampla Concorrência

ASSISTENTE SOCIAL, PADRÃO 11-A, CLASSE A, 30 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

8º ALEX RUIZ VEDOY 0507794 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 13 de julho de 2021.

   HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

               Cumpra-se esta determinação.